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Adressen 

Interne Meldestelle 
 
Leo Nissen 
058 958 22 98 
leo.nissen@ancora-meilestei.ch 
 
Andrea Müller 
058 852 22 55 
andrea.mueller@ancora-meilestei.ch 
 
 
öffentliche Beratungs- und Hilfestellen 
 
Opferberatung Zürich 
Gartenhofstrasse 17 
8004 Zürich 
044 299 40 50 
opferberatung@obzh.ch 
 
Kantonale Opferhilfestelle Zürich 
Neumühlequai 10 
8090 Zürich 
043 259 25 41 
kantonale.opferhilfestelle@ji.zh.ch 
 
Opferhilfe SG - AR - AI 
Teufener Strasse 11 
9001 St. Gallen  
071 227 11 00 
info@ohsg.ch 
 
BENEFO Fachstelle Opferhilfe Thurgau 
Zürcherstrasse 149 
8500 Frauenfeld 
052 723 48 26 
opferhilfe@benefo.ch   
 
Frauenberatung sexuelle Gewalt 
Letzigraben 89 
8003 Zürich 
044 291 46 46 
info@frauenberatung.ch 
 
Limita 
Fachstelle zur Prävention  
sexueller Ausbeutung 
Klosbachstrasse 123 
8032 Zürich 
044 450 85 20 
info@limita.ch 
 

Stiftung Linda 
Unterstützung von Opfern von 
sexuellem Missbrauch 
Kasinostrasse 30 
5000 Aarau 
062 824 05 60 
info@stiftung-linda.ch 
 
 
Aufsichtsbehörden 
 
Bezirksrat Uster 
Herr Alexander Gantner 
Amtstrasse 3 
8610 Uster 
044 905 21 71 
bezirksrat.uster@ji.zh.ch 
 
Bezirksrat Hinwil 
Frau Cornelia Keller 
Sunnehofstrasse 13 
8625 Gossau 
043 258 58 58 
cornelia.keller@ji.zh.ch 
 
Ombudsstelle Kanton Zürich 
Dr. Jürg Trachsel, Rechtsanwalt 
Forchstrasse 59 
8032 Zürich 
044 269 40 70 
ombudsstelle@ombudsstelle.zh.ch  
 
Ombudsstelle Alter/Behinderung SG - AR - AI 
lic.iur. Susanne Vincenz-Stauffacher 
Schützengasse 6 
9000 St.Gallen 
071 220 33 73 
vincenz@osab.ch 
 
Sozialamt des Kantons Thurgau 
Promenadenstrasse 16 
8510 Frauenfeld 
058 345 68 20 
info.soa@tg.ch 
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